cum stetissent juxta cadaver Amasae de sociis Joab, dixerunt: Ecce, qui esse voluit pro Joab comes David!
 *Amasa autem conspersus sanguine 12 jacebat in media via. Vidit hoc quidam vir, quod subsisteret omnis populus ad videndum eum, et amovit Amasam de via in agrum, operuitque eum vestimento, ne subsisterent transeuntes propter eum.

2,23.

2Rg. 19,32.

14,2.

Jud. 5,7.

21,3.

1Sm.

26,19.

Dt. 32,6.

Ps 73,2.

Amoto ergo illo de via, transibat 13 omnis vir sequens Joab ad persequendum Seba, filium Bochri. *Porro 14 ille transierat per omnes tribus Israel in Abelam et Bethmaacha, omnesque viri electi congregati fuerant ad eum. *Venerunt itaque et oppu- 15 gnabant eum in Abela et in Bethmaacha, et circumdederunt munitio- nibus civitatem, et obsessa est urbs; omnis autem turba, quae erat cum Joab, moliebatur destruere muros.
 14,2. *Et exclamavit mulier sapiens de ci- 16 vitate: Audite, audite! dicite Joab: Appropinqua huc et loquar tecum. *Qui cum accessisset ad eam, ait illi: 17 Tu es Joab? Et ille respondit: Ego. Ad quem sic locuta est: Audi sermones ancillae tuae. Qui respondit: Audio. *Rursumque illa: Sermo, in- 18 quit, dicebatur in veteri proverbio: Qui interrogant, interrogent in Abela, et sic perficiebant. *Nonne ego sum 19 quae respondeo veritatem in Israel, et tu quaeris subvertere civitatem et evertere matrem in Israel? Quare praecipitas haereditatem Domini? *Re- 20 spondensque Joab ait: Absit, absit hoc a me, non praecipito neque demolior.

14. S: usque in Ab. 18. S: proficiebant.

18. B: pflegten sie allerdings zu reden u. sagten: M. wird all. zu A. fragen müssen; u. also vollbrachten s. es. dW: Sagen hätte m. zuerst sollen: M. möge doch fr. in A. u. also wäre m. zum Ziel gekommen. vE: M. h. zuerst reden s. u. sagen: M. muß ... dann h. m. es ausüben sollen. A: So gieng d. Rede im alten Spruch- worte: Die da fr. wollen ... u. also kamen s. aus Ziel.
 19. tödten e. St. u. M. in Isr. B.dW: (Wir sind) v. d. Friedl. u. Getr. vE: Friedliebenden u. Fr. dW. vE.A: suchest ... zu (zerstören). B: ein Erbth. dW: das Eigenth. Jehovas verderben (A: umkehren),
 20. vE.A: ich will nicht.

13. B: weggeth. dW.vE.A: weggeschafft.

14. Berim ... auch nach. B: zu allen Beräern? dW: man vers. sich.

15. belagerten ... u. als der schon an der Befest. stand. B.dW.vE: (warfen) e. Wall auf gegen d. St. A: umgaben d. St mit Bollwerken. B.vE: der an der Bormauer st. dW: an d. Stadtgraben. vE: stürmte gegen die M. um s. niederzureißen. dW: suchte d. M. zu zerstören u. einzur.